
Prova nº1 25 m Bialetes femení prebenjamí 2016 i més petites

Nom Any Club Temps

1 Daniela Madrid 2016 Club Natació Hospitalet 0.22.28

Prova nº2 25 m Bialetes masculí prebenjamí 2016 i més petits

Nom Any Club Temps

1 Magí Florensa 2019 Club Natació Almenar 0.41.09

2 Isai Morell 2019 Club Natació Almenar 1.55.98

3 Marc Fernandez 2019 Club Natació Almenar 2.07.97

Prova nº3 25 m Bialetes femení benjamí 2014-2015

Nom Any Club Temps

1 Maria Antorn 2014 Club Natació Almenar 0.18.40

2 Aina Marquez 2015 Club Natació Almenar 0.23.13

Prova nº4 25 m Bialetes masculí benjamí 2014-2015

Nom Any Club Temps

1 Alex Chudy 2015 Club Natació Almenar 0.19.24

2 Raül Garcia 2015 Club Natació Almenar 0.20.65

3 Eric Segarra 2015 Club Natació Almenar 0.22.09

Prova nº5 50 m Bialetes femení aleví 2012-2013

Nom Any Club Temps

1 Sira Moya 2013 Club Natació Hospitalet 0.36.91

2 Laura Fernandez 2013 Club Natació Almenar 0.39.61

3 Nuria Antorn 2012 Club Natació Almenar 0.41.25

TROFEU SOLIDARI VILA D'ALMENAR

NATACIÓ AMB ALETES

Club Natació Almenar
C/ Espados s/n

25126 Almenar (Lleida)

Telèfon: 625572200

Adreça electrònica: natacioalmenar@gmail.com



Prova nº6 50 m Bialetes masculí aleví 2012-2013

Nom Any Club Temps

1 Alex Madrid 2013 Club Natació Hospitalet 0.32.75

2 Eric Sotus 2013 Club Natació Almenar 0.39.31

3 Antonio Subirana 2012 Club Natació Almenar 0.46.26

4 Adam Chudy 2013 Club Natació Almenar 0.46.26

Prova nº7 50 m Bialetes femení infantil 2010-2011

Nom Any Club Temps

1 Valeria Muñoz 2010 Club Natació Hospitalet 0.26.25

2 Natàlia Oliva 2010 Independent 0.28.37

3 Nerea Macho 2011 Associació Esportiva Bellsport 0.29.10

Prova nº8 50 m Bialetes masculí infantil 2010-2011

Nom Any Club Temps

1 Pablo Madrid 2011 Club Natació Hospitalet 0.30.13 Grup 1

2 Miquel Moya 2011 Club Natació Hospitalet 0.31.94 Grup 2

3 Simon Torà 2011 Club Natació Almenar 0.32.16 Grup 1

4 Pol Marquez 2011 Club Natació Almenar 0.39.60 Grup 2

5 Marc Zaragoza 2011 Club Natació Almenar 0.40.19 Grup 1

Prova nº9 50 m Bialetes femení cadet 2008-2009

Nom Any Club Temps

1 Aina García 2009 Club Natació Hospitalet 0.28.40

2 Martina Madrid 2008 Club Natació Hospitalet 0.31.09

Prova nº10 50 m Bialetes masculí cadet 2008-2009

Nom Any Club Temps

1 Javier García 2008 Associació Esportiva Bellsport 0.26.53

2 Isaac Sussi 2008 Club Natació Almenar 0.29.59

Prova nº11 50 m Bialetes femení júnior 2006-2007

Nom Any Club Temps

1 Leryn Giménez 2006 Club Natació Hospitalet 0.26.81

2 Sara Pascual 2006 Club Natació Hospitalet 0.27.50

3 Aina Alarcón 2006 Associació Esportiva Bellsport 0.27.97

Prova nº12 50 m Bialetes masculí júnior 2006-2007

Nom Any Club Temps

1 Marcos Madrid 2006 Club Natació Hospitalet 0.21.54

2 Jan Sala 2007 Club Natació Almenar 0.30.66



3 Adria Delgado 2006 Ind 0.36.60

Prova nº13 50 m Bialetes femení Sènior 2005 i més grans

Nom Any Club Temps

1 Laia Rocher 1999 Club Natació Hospitalet 0.27.00

2 Marta Rocher 2003 Club Natació Hospitalet 0.27.93

Prova nº14 50 m Bialetes masculí sènior 2005 i més grans

Nom Any Club Temps

1 Pau Padial 1999 Club Natació Hospitalet 0.22.57 Grup 1

2 Pablo Esteban 2003 Associació Esportiva Bellsport 0.23.80 Grup 2

3 Ivan Martinez 2005 Associació Esportiva Bellsport 0.24.47 Grup 1

4 David Baena 2001 Club Natació Hospitalet 0.24.72 Grup 2

5 Alex García 2005 Associació Esportiva Bellsport 0.25.50 Grup 1

6 Dani Sanz 2004 Associació Esportiva Bellsport N.P. Grup 2

Prova nº15 50 m Bialetes femení Màsters

Nom Any Club Temps

1 Glòria Sorigué Club Natació Almenar 0.33.44

2 Maria Serrramona Club Natació Almenar 0.36.82

3 Lourdes Segues Club Natació Almenar 0.41.06

4 Maria Tora Club Natació Almenar 0.44.06

Prova nº16 50 m Bialetes masculí Màsters

Nom Any Club Temps

1 Ricard Florensa Club Natació Almenar 0.24.34

2 Fidel Florensa Club Natació Almenar 0.25.10

3 Gerard Botellero Club Natació Almenar 0.26.49

4 Eduard Antorn Club Natació Almenar 0.30.87

5 Simon Torà Club Natació Almenar 0.32.50

6 Miguel Moya Club Natació Hospitalet 0.34.10

7 Jesus Pascual Club Natació Hospitalet 0.34.66

8 Cecilio Muñoz Club Natació Hospitalet 0.36.50

9 Josep Rocher Club Natació Hospitalet 0.40.89

10 Rafael Padial Club Natació Hospitalet 0.41.43

Prova nº17 50 m superfície femení infantil i cadet

Nom Any Club Temps

1 Valeria Muñoz 2010 Club Natació Hospitalet 0.25.22

2 Aina García 2009 Club Natació Hospitalet 0.26.13

3 Martina Madrid 2008 Club Natació Hospitalet 0.27.20

4 Nerea Macho 2011 Associació Esportiva Bellsport 0.28.18

5 Sira Moya 2013 Club Natació Hospitalet 0.34.41

6 Daniela Madrid Club Natació Hospitalet 0.50.94



Prova nº18 50 m superfície masculí infantil i cadet

Nom Any Club Temps

1 Javier García 2008 Associació Esportiva Bellsport 0.24.22

2 Miquel Moya 2011 Club Natació Hospitalet 0.30.50

3 Pablo Madrid 2011 Club Natació Hospitalet 0.30.87

4 Alex Madrid 2013 Club Natació Hospitalet 0.32.71

Prova nº19 50 m superfície femení júnior i sènior

Nom Any Club Temps

1 Laia Rocher 1999 Club Natació Hospitalet 0.21.07

2 Marta Rocher 2003 Club Natació Hospitalet 0.24.41

3 Aina Alarcón 2006 Associació Esportiva Bellsport 0.25.15

4 Sara Pascual 2006 Club Natació Hospitalet 0.27.53

5 Leryn Giménez 2006 Club Natació Hospitalet 0.27.81

Prova nº20 50 m superfície masculí júnior i sènior

Nom Any Club Temps

1 Marcos Madrid 2006 Club Natació Hospitalet 0.18.28

2 Ivan Martinez 2005 Associació Esportiva Bellsport 0.20.88

3 Pau Padial 1999 Club Natació Hospitalet 0.21.03

4 Pablo Esteban 2003 Associació Esportiva Bellsport 0.21.57

5 Alex García 2005 Associació Esportiva Bellsport 0.22.88

6 David Baena 2001 Club Natació Hospitalet 0.25.78


